102257278V 1945 yhden asunnon talo (011) tyhjillään (05)  

102257279W 1948 talousrakennukset (941) sauna, liiteri, kellotapuli ym. (11)  

1022572842 1950 yhden asunnon talo (011) tyhjillään (05)  

1022573207 1920 yhden asunnon talo (011) tyhjillään (05)  

KAUPPAHINTA Kauppahinta on kaksisatakolmekymmentätuhatta (230 000€) euroa. 

Kauppahinta ei perustu kiinteistön tai rakennusten pinta-alaan,  

vaan kohteeseen kokonaisuutena.  

MUUT EHDOT  

Tämä kauppakirja sisältää kaikki kiinteistökaupan ehdot. 

Kauppahinnan maksaminen 

Kauppahinta maksetaan kokonaisuudessaan myyjän tilille FI17 5711 0010 0000 23